
Městská nemocnice Ostrašra Evidenční číslo
příspěvková organizace ' sm230255

Obchodní případ OP21C010039
RS

Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu
nebytových prostor
uzavřená dle ust. & 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Doho_da“)

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: Nemocniční 898/20A, 728 80  Ostrava — Moravská Ostrava
IČO: 00635162
DIČ 0200635162
Bankovní Spojení: 374027793 / 0300
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, či. MSK 85871/2023 z 28. 6. 2023 ve znění následných rozhodnutí o
registraci

Zastoupena: ředitelem

(dále jako „pronajímatel“)

a

Mgr. Daniela Klímová
Sídlo: _ Michálkovická 1715/72, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava
IČO: 67346669
DIČ: - CZ67346669

(dále jako „níiemce“)

(pronajímatel & nájemce dále společně také jako „Smluvní strany“)

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 21. 6. 2006 Smlouvu o nájmu nebytových
prostor (plaveckého bazénu), evid. č. PR/166/2006 (dále jen „Smlouva“) ve znění
Dodatku
č .2 .

2. Smluvní strany se v souladu s čl. VII. odst. 1 Smlouvy dohodly na ukončení Smlouvy
k datu 1. 9. 2023. K tomuto datu byly vypořádány veškeré závazky Smluvních stran.

3. Tato Dohoda ,a související dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona
č. 340/2015 Sb.„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, bude uveřejněna
v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu.

4. Dohoda se stane účinnou jejím uveřejněním v registru smluv, které zajistí bez
zbytečného odkladu po jejím uzavření pronajímatel.

1l2

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava — Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace

5. Dohoda je vyhotovena ve dvou číslovaných výh'scích splatností originálu,
podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, pňčemž každá Smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu
obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně,
& nikoliv Vtísni. nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne 1. 9. 2023

2/2

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava — Moravská Ostrava

_ _ V,




